TADA – JOÃO GUILHERME NETO CNPJ/MF n° 13.445.150/0001-50 – OBJETO: Aquisição 
de Material de Construção para atender as necessidades das Secretarias Municipais do 
Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores ligados as mesmas. Data do Contrato 
12/01/2022; Prazo: 30/09/2022; Valor do Contrato R$ 428.911,82 (quatrocentos e vinte e oito 
mil novecentos e onze reais e oitenta e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem 
de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 
da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 12 de janeiro de 2022 – Jornando

[...]

39.983.511/0001-06 – OBJETO: Aquisição de Material de Construção para atender as neces-
sidades das Secretarias Municipais do Município de Bom Jesus de Serra, Bahia e setores 
ligados as mesmas. Data do Contrato 12/01/2022; Prazo: 30/09/2022; Valor do Contrato R$ 
106.147,00 (cento e seis mil cento e quarenta e sete reais). Certifico para fins de prova, a 
quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 12 de janeiro de 2022 – 
Jornando Vilasboas Alves – Prefeito Municipal